
 

 

UCHWAŁA NR X/67/2019 

RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie określenia trybu i zasad udzielania dotacji celowej na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dla obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru 

zabytków. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 2067 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/61/2019 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 27 maja 2019 r. w sprawie 

określenia trybu i zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane dla obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 10 uchyla się ust. 5 i 6; 

2) w załączniku Nr 1 do uchwały w pkt III pn. „Opis zadania” w ppkt 7 pn. „Wnioskodawca ubiega się 

o dotację na prace objęte wnioskiem u innych podmiotów” w tabeli skreśla się wiersz 3 w brzmieniu; 

„gmina …….. (wpisać jaka)”; 

3) uchyla się załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Książa Wlkp.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Sławomir Przybylski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 czerwca 2019 r.

Poz. 6166


		2019-06-28T10:42:56+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




